3

	Отдел образования и молодежной политики администрации Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики

П Р И К А З

	03 февраля 2023 г.

	№ 27

	с. Янтиково

1

Об итогах соревнования по шашкам «Чудо-шашки» Янтиковского муниципального округа

В соответствии с приказом отдела образования и молодежной политики администрации  Янтиковского муниципального округа  № 17 от 27.01.2023 г.   п р и к а з ы в а ю:
1.  Утвердить итоговый протокол соревнования по шашкам  «Чудо-шашки» Янтиковского муниципального округа (Приложение № 1).
2. Победителей и призеров соревнования наградить грамотами отдела образования и молодежной политики администрации Янтиковского муниципального округа.
3. Довести данный приказ до всех общеобразовательных учреждений Янтиковского муниципального округа.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МБОУ ДО «ДЮЦ» Гурину Л.П.

Заместитель главы администрации
Янтиковского муниципального округа –
начальник отдела образования и
молодежной политики                                                                       О.А. Ломоносов

                                                                                                                                                                                                                                            Приложение № 1
                                                                                                                                                                                                                                            к приказу отдела образования и
	                                                                                                            молодежной политики
                                                                                                                                                                                                                                            администрации Янтиковского
	                                                                                                            муниципального округа
                                                                                                                                                                                                                                            от 03.02.2023 г. № 27

[bookmark: _GoBack]
Итоговый протокол № 7
соревнования по шашкам «Чудо-шашки» Янтиковского муниципального округа

	№          п/п
	Школа
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	Очки
	Место

	1.
	МБОУ «Турмышская СОШ»

	1,5:
2,5
	1:3
	0,5:
3,5
	1:3
	4:0
	1:3
	3,5:
0,5
	1,5:2,5
	1,5:
2,5
	3
	9

	2.
	МБОУ «Янтиковская СОШ имени Героя Советского Союза П.Х. Бухтулова»
	2,5:
1,5

	2:2
	3:1
	2:2
	3:1
	2,5:
1,5
	2:2
	2:2
	3:1
	7
	II

	3.
	МБОУ ДО «ДЮЦ»
	2:2
	3:1

	2,5:
1,5
	4:0
	3,5:
0,5
	3,5:
0,5
	2,5:
1,5
	4:0
	3,5:
0,5
	8,5
	I

	4.
	МАОУ «Алдиаровская СОШ»
	3,5:
0,5
	1:3
	1,5:
2,5

	3:1
	4:0
	3:1
	1,5:
2,5
	4:0
	2,5:
1,5
	6
	III

	5.
	МБОУ «Чутеевская СОШ»
	3:1
	2:2
	0:4
	1:3

	3:1
	22
	1:3
	2:2
	2,5:
1,5
	6
	4

	6.
	МБОУ «Можарская СОШ»
	0:4
	1:3
	0,5:
3,5
	0:4
	1:3

	0:4
	1:3
	1:3
	1:3
	0
	10

	7.
	МБОУ «Тюмеревская СОШ»
	3:1
	1,5:
2,5
	0,5:
3,5
	1:3
	2:2
	4:0

	0:4
	3:1
	0,5:
3,5
	3,5
	8

	8.
	МБОУ «Шимкусская СОШ»
	0,5:
3,5
	2:2
	1,5:
2,5
	2,5:
1,5
	3:1
	3:1
	4:0

	1,5:
2,5
	4:0
	5,5
	5

	9.
	МБОУ «Ян-Норвашская СОШ»
	2,5:
1,5
	2:2
	0:4
	0:4
	2:2
	3:1
	1:3
	2,5:
1,5

	0,5:
3,5
	4
	7

	10.
	МБОУ «Новобуяновская СОШ»
	2,5:
1,5
	1:3
	0,5:
3,5
	1,5:
2,5
	1,5:
2,5
	3:1
	3,5:
0,5
	0:4
	3,5:
0,5

	4
	6